ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MAFRA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2023
LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE MAFRA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n°
83.102.509/0001/-72, Avenida Prefeito Frederico Heyse, n° 1386 1° andar, Edifício Francisco Gross, Centro II, Alto de Mafra – SC, neste ato
representado por seu Prefeito, Sr. EMERSONMAAS, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei e em conformidade com o Art. 37
da Constituição Federal/ 1988, Lei Orgânica do Município, Lei Complementar 16/2005 (Estatuto do Servidor Público), Lei da Contratação n°
4438/2019, Lei Municipal n° 3795/2012, sob a coordenação da empresa SC Treinamentos, torna público a LISTA DEFINITVA DE
CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2023, conforme
segue:

Professor I e II - Professor de Educação Infantil e Ensino Fundamental - 1º ao 5º ano das séries iniciais - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

84558 ANA CRISTINA COLAÇO FERNANDES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.
85058 CLAUDINEIA ALVES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.
84845 ELAINE CRISTINA MAIA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.
84954 GISIANE DE OLIVEIRA BRAZ GABARDO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.
84960 JOELMAMARCELA KLEMANN Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.
85091 JULIANA PSCHEIDT Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.
86497 SAMARA SEDLAK Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.
85491 SILVANA CARDOSO RUIZ PALOMA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

86417
VALDIRENE DO ROCIO GOMES SIQUEIRA
HAABEN Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor I e II - Professor de Educação Infantil e Ensino Fundamental - 1º ao 5º ano das séries iniciais - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

84904 ANGÉLICA APARECIDA PAVAN Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MAFRA

2

Professor III - Educação Física - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

84494 BRENON NADOLNY PARTALA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.
85732 ELISIANE GROSSL Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.
84484 JHENNIFER MAYRA NEITZEL PICKCIUS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.
85473 LUANE PAES DE SOUZA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor III - Geografia - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

84751 EVANDRO PEDRO KONKEL Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.
84891 MAYQUEL CAMARGO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.
85724 SIRLEI VICENTE DE AMORIM Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor III- Música - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

86096 ALEX SANDRO RAMOS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Mafra (SC), 01 de novembro de 2023.

Emerson Maas
Prefeito Municipal

Jamine Emmanuelle Henning
Secretária Municipal de Educação, Esporte e Cultura

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2023
	LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENT
	Mafra (SC), 01 de novembro de 2023.